
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про затвердження Протоколу засідання Комісії з формування та реалізації 
державної політики щодо безпечного морського перевезення 

Відповідно до  пункту 6.2 Положення про порядок підготовки та подання 
інформації про вантаж для його безпечного морського перевезення, 
затвердженого наказом Міністерства транспорту України від 
14 грудня 1998 року № 497, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  
30 грудня 1998 року за № 848/3288,  

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Протокол засідання Комісії з формування та реалізації 
державної політики щодо безпечного морського перевезення  від 02.06.2023 
№ 2, що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити опублікування цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
С. Деркача.

Віце-прем’єр-міністр з 
відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ






